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Kurs oficerski I stopnia i kurs oficerski II stopnia

Wyższa Szkoła Policji francuskiej oferuje możliwość udziału w kursie oficerskim I
stopnia ( młodsi oficerowie, odbywającego się w okresie styczeń – grudzień 2015) oraz
w kursie oficerskim II stopnia (starsi oficerowie odbywającego się w okresie sierpień
2014 – czerwiec 2015) policjantom innych krajów, według francuskiego programu.
Koszt szkolenia oraz zakwaterowania i wyżywienia uczestników pokrywa strona
francuska.

Kandydaci na oba kursy muszą spełniać następujące wymagania:

wiek poniżej 40 lat w dniu 1 stycznia 2014 roku, możliwe jest przesunięcie górnej granicy wieku
do 45 lat jeżeli kandydat posiada wyjątkowe znaczenie dla współpracy polsko-francuskiej,

biegła znajomość języka francuskiego w mowie i piśmie,

dobry stan zdrowia oraz odpowiednia kondycja fizyczna (kandydat będzie uczestniczył we
wszystkich zajęciach fizycznych  podczas całego szkolenia, w tym codzienne biegi)

wykształcenie uniwersyteckie:

w przypadku kursu dla oficerów starszych: studia magisterskie lub Master I umożliwiający
kontynuowania edukacji na poziomie Master II, lub minimum pięcioletnie doświadczenie na
wyższym stanowisku kierowniczym w polskiej Policji,

w przypadku kursu dla oficerów młodszych : studia licencjackie lub minimum pięcioletnie
doświadczenie na średnim stanowisku kierowniczym w polskiej Policji.

Wszyscy kandydaci zostaną poddani pisemnemu i ustnemu egzaminowi językowemu praz pisemnemu
egzaminowi kompetencji zawodowych (w formie rozprawki). Egzaminy odbędą się  w Ambasadzie
Republiki Francuskiej, w dniu 5 marca 2014 roku (językowy w godzinach 9-11.30, kompetencji
zawodowych w godzinach 14-17). Wszystkie dokumenty niezbędne do przystąpienia do egzaminu
zostaną przesłane kandydatom najpóźniej w połowie stycznia 2014 roku.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W procesie selekcji kandydatów główną rolę odegra Oficer Łącznikowy Policji francuskiej w Warszawie,
który poprowadzi również rozmowę w języku francuskim z kandydatami nt. doświadczenia zawodowego
oraz powodów, dla których zgłosiły się do postępowania. Kandydaci proszeni są o dostarczenie na
egzamin kopii dyplomów ( jeśli to koniecznie przetłumaczonych  na język francuski), Curriuulum Vitale
oraz odręcznie napisany list motywacyjny.

Proszę o zgłaszanie ewentualnych kandydatur do Wydziału Kadr i Szkolenia KWP w Gorzowie Wlkp. do
dnia 09 grudnia 2013 roku.
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